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沪铜高位震荡 关注上方压力位
【市场回顾】
	品种
	开盘
	最高
	最低
	收盘
	结算
	涨跌

	沪铜1305
	58960
	58980
	58650
	58810
	58770
	  20

	沪铝1304
	15285
	15285
	15245
	15255
	15260
	 -10

	沪锌1304
	15540
	15560
	15470
	15545
	15505
	  95

	沪铅1303
	15250
	15250
	15150
	15250
	15210
	  35


  注：涨跌计算为今日收盘价减去昨日结算价
【国都视点】
    受日本无限量宽松货币政策以及德国强劲数据的提振，隔夜伦铜较前一交易日上涨逾1%，今日沪铜主力1305合约以58960元高开，盘中震荡下行，尾盘在股指带动下小幅拉升。当前利多氛围占主导，节前铜价将缓慢抬高，但是目前比较大的利空因素是国内不断高企的库存，受季节性因素的影响，预计一季度将陆续进入去库存阶段。后期沪铜将延续高位震荡格局，前期多单继续持有，逢回调可以低位加仓，关注明日公布汇丰PMI初值，关注59000元一线的阻力位。
【资讯及现货市场】
----市场资讯
1、 12月份我国精炼铜进口量为238828吨，为 2012年月度进口量的第二低位，较2011年同期的记录高位406937吨大幅回落41.3%。2012年全年精炼铜进口大幅增加20%至记录高位的340万吨，超过2009年创出的前记录高位319万吨。2012年高位的进口量不能被市场消化，保税区的铜库存已经到达100万吨。
2、 昨日国家统计局公布2012年12月国内精炼铜产量达58万吨，同比增长22.4%，再度刷新单月新高。2012年全年精炼铜产量达606万吨，同比增长10.8%。在进口量创纪录的同事，国内产量也在刷新高。
3、 德国1月份ZEW经济景气指数增幅超出了预期，大幅上升24.6点，创自2010年5月来新高。ZEW经济景气指数是德国经济较重要的指数，该数值于每月第三周公布。
4、 日本央行议息最终通过了无限量宽松货币政策，引发全球货币宽松预期。
5、 明天公布汇丰中国1月份制造业PMI初值，如果延续反弹趋势，则有助于支撑铜价上行。

6、 LME最新铜库存增加2475吨至344925吨。
----现货价格
	品种
	最低-最高（元/吨）
	涨跌
	升贴水

	铜
	57850-58050
	持平
	c250/c120

	铝
	14940-14980
	持平
	c120/c80

	铅
	14700-14800
	持平
	c500/c400

	1#锌
	15100-15200
	持平
	c390/c290

	0#锌
	15150-15250
	持平
	c340/c240
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